
 
Číslo objednávky: 2018-FO0-06-000288 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    
IČ 00000582, DIČ CZ00000582 
Vojenský rehabilitační ústav Slapy 
252 08 Slapy nad Vltavou 
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
 
Zpracovatel objednávky:

                                                                                            
Dodavatel:  
KRISTYÁN cz s.r.o. 
Bělohorská 723/132, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
Kontaktní osoba: 

IČ: 27139280 
 
 
Věc: Objednávka – Televize a el.přístroje 
        

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 
 

1) Předmět objednávky: 
Televize a el.přístroje dle přílohy č.1 k Čj: 2018-FO0-06-000288 
 

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem    
                                          /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč) 
1. Televize a el.přístroje 
   Dle přílohy č.1 k Čj: 2018-FO0-06-000288                                  
 
Celkem                    163 414,88 

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 
 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: Vojenský rehabilitační ústav Slapy 
        252 08 Slapy nad Vltavou 
 

 
3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,  
                            splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení  
       objednatele 

 
 

4) Doba plnění: 31.5.2018 
 



 
5) Záruční podmínky: 24 měsíců 
                                       
    
6) Ostatní ujednání: 
 
Fakturu zasílejte na adresu:  
Vojenský rehabilitační ústav Slapy,  
252 08 Slapy nad Vltavou  
IČO 00000582, DIČ CZ00000582,  
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.  
 
Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky: 2018-FO0-06-000288, či další 
sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení 
nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  
 
 
7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 
 
8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.        
 
 
 
 
 
Ve Slapech  dne  14.5.2018                                               V ………...  dne  ………… 
 
 
Za objednatele:      Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………                        …………………………………  
       ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou               odpovědná osoba dodavatele 
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D.,MBA                 jméno, příjmení a podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha č.1 k Čj: 2018-FO0-06-000288           
 

Druh zboží 

Množství 
(ks) 

cena za 
ks/bez DPH 

Cena 
celkem/bez 

DPH 

Televizor FINLUX 32FFC5760 
Televize Smart s rozlišením Full HD,             
úhlopříčka 81 cm (32").  Digitální tuner DVB-
T/T2 (HEVC)/C/S2, Skylink FastScan, webový 
prohlížeč, DLNA, streamování na mobilní 
zařízení, HbbTV, přehrávání z USB, Timeshift, 
EPG, Wi-Fi, LAN, 2× HDMI (ARC), digitální 
optický výstup, hotelový režim            
Rozlišení: Full HD (1920×1080 px) 
Typ podsvícení: Direct LED 
Další funkce: 550 cd/m2, odezva: 3,5 ms,      
kontrastní poměr: 1000000:1, 300 Hz FMX    

2 5684,30 11368,60 

Televizor FINLUX 28FHB5661 
Televize Smart s rozlišením HD Ready,        
úhlopříčka 71 cm (28"). Digitální tuner DVB-
T/T2 (HEVC)/C/S2, Skylink FastScan, webový 
prohlížeč, DLNA, streamování na mobilní 
zařízení, HbbTV, přehrávání z USB, Timeshift, 
Wi-Fi, LAN, EPG,       2× HDMI (CEC). 
Rozlišení: HD Ready (1366×768 px) 
Další funkce: svítivost: 550 cd/m2, odezva: 3,5 
ms, kontrastní poměr: 1000000:1, 200 Hz FMX         

28 4289,26 120099,17 

Vysavač NILFISK  MULTI II 30 T INOX VSC                            
Ultra výkonný vysavač s nádrží z ušlechtilé 
oceli, zásuvkou, inovativní technikou odnímání 
filtru, funkcí čištění filtru stiskem tlačítka.                                
Příkon: 1300 W 
Délka kabelu: 6 m 
Průměr hadice: 35 mm 
Materiál nádrže: ušlechtilá ocel 
Objem nádrže: 30 l 
Napětí: 220–240 V 
Hmotnost: 9,4 kg 
Rozměry (DxŠxV): 396×396×743 mm                   

5 3801,65 19008,26 

Rychlovarná konvice Philips HD 4646/00  
Rychlovarná konvice bílá plastová, 1.5l, 
2400W, skryté topné těleso, trojnásobná 
ochrana vypnutí včetně ochrany proti vyvaření 
vody, vyjímatelný snadno čistitelný filtr vodního 
kamene 

10 454,55 4545,45 



 

Mikrovlnná trouba DAEWOO KOM 9P25                   
pro profesionální použití v nerezovém 
provedení.    Objem: 29l 
Průměr talíře: bez otočného talíře – speciální 
magnetron pro statický ohřev 
Počet úrovní výkonu: 5 
Výkon mikrovln: 1100W 
Maximální příkon: 1600W 
Rozměry vnitřní: 23×35×35,7cm (VxŠxH) 
Rozměry: 32,9×54,2×46,1cm (VxŠxH) 

1 6393,39 6393,39 

Stolní lampa Kanlux LORA                                     
Max. příkon zdroje: 40 W 
Napětí: 230 
Typ: Stolní lampa 
Funkce: Vypínač na těle svítidla 
Materiál: kov 
Barva: bílá 
Výška: 300 mm 
Průměr: 125 mm 
Patice: E27 
Stupeň krytí (IP): IP20 

10 200,00 2000,00 

Cena celkem bez DPH 
                                       163 414,88     

                        




